



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

**PRIDno-2023-408****Päätös tapahtuma-avustuksen myöntämisestä, Kyläpäivä 2023****Tapahtuman kuvaus**

Meillä on ajatuksena järjestää jo kolmatta kertaa kyläpäivä tapahtuma Pihlavan torilla. Tapahtuma on kaikille kyläläisille suunnattu ja avoin ihan kaikille muuallakin asuville. Lapset ja lapsiperheet ovat suurin kohderyhmä segmentti. Tapahtuman ohjelmaksi suunnittelimme tänä vuonna# Lastenlaulu esitystä, kylän oman teatterin esitys, ilmapalloataikuri, tivoli laitteita, kasvomaalausta, järjestettyä pientä kisailua lapsille, kyläpelimannien lauluesitys, Vuoden Meri-Porilaisen palkitseminen ja musiikkia aikuiseen makuun. Paikalla myös kauppiaita ja kahvila, jossa pääsee tapaamaan paikallisia tuttuja ja vaihtamaan kuulumisia. Tapahtuma keräsi viime vuonna ennätysmäärän kävijöitä, arviolta noin 200 henkeä. Toiveissamme on kasvattaa tapahtumaa pikkuisen lisää ja tarjota alueen asukkaille ilmainen matalan kynnyksen tapahtuma jossa on kaikilla on mukava olla. Alueella on asuu eläkeläisiä ja muita pienituloisia paljon ja tästä syystä ilmaiset tapahtumat nostavat kylän henkeä ja tuovat yhteenkuuluvuuden tunnetta.

**Avustuksen käytön kuvaus**

Lavan vuokraus, äänentoisto ~ 1250€

Bändi ~ 700€

Ilmapalloataikuri ~400€ (ilmaisia ilmapalloja lapsille)

Tivoli ~1000€

Mainonta ~ 700€

Palkinnot lasten kilpailuihin ~100€

Teatteri ja kyläpelimannit (ruokapalkalla ) ~150€

Luvat ja hakemukset ~ 200€

Kasvomaalaus (ammattilaisen toimesta puhtailla välineillä) 200€

Bajamaja ~ 150€

**Tulot**

500€ saisimme rahoitusta paikallisilta yhdistyksiltä. itse osallistuisin tapahtuman järjestämiseen 150€ Jos ylimääräistä rahaa jäisi, voisimme tarjota esimerkiksi makkaraa ja mehua lapsille. Tai palkata talkoo porukkaan paikallisia urheiluseuroja jotka saisivat korvauksen tehdystä työstä ja näin alueen lapset hyötyisivät tapahtumasta laajemmassakin mittakaavassa.

**Päätöksen peruste**

Tapahtuma-avustuksen myöntämisen kriteerit Kyläpäivä 2023 -tapahtumalle

1000-5000 euroa

\* Tapahtuma on eettisesti hyväksyttävä ja noudattaa Suomen lakia

\* Tapahtuma toteuttaa kaupunkistrategian porilaisia arvoja# avoimuus, rakkaus, rohkeus

\* Tapahtuma tukee Tapahtumien tiekartan tavoitteita.

\* Tapahtuma tukee kaupunkilaisten hyvinvointia.

\* Tapahtuma vahvistaa kaupungin vetovoimaisuutta ja elinvoimaisuutta.



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

---

\* Tapahtuma vaikuttaa positiivisesti alueen imagoon ja tuo kaupungille näkyvyyttä paikallisesti ja/tai valtakunnallisesti.

Kiärtävä kööki ky hakee tapahtuma-avustusta Kyläpäivä 2023 -tapahtumalle 4000 €. Tapahtuma-avustuksia arvioiva työryhmä ehdottaa tapahtumajärjestäjälle maksettavan tapahtuma-avustusta 1000 €

Myönnetty avustus on Euroopan unionin toiminnasta tehdyn sopimuksen 107 ja 108 artiklan soveltamisesta vähämerkityksiseen tukeen annetun komission asetuksen (EU) N:o 1407/2013 mukaista vähämerkityksistä valtiontukea (de minimis -tuki). Se tarkoittaa, että avustuksen ei katsota vääristävän kilpailua tai vaikuttavan jäsenmaiden väliseen kauppaan eikä niistä tarvitse tehdä ennakoilmoitusta komissiolle.

### **Päätös**

Päätän myöntää Kiärtävä kööki ky Kyläpäivä 2023 -tapahtumalle tapahtuma-avustusta 1000 € hakemuksen täyttäessä tapahtuma-avustukselle määritellyt kriteerit.

Tapahtuma-avustuksen saajan tulee raportoida avustuksen käytöstä ja tapahtuman vaikuttavuudesta viimeistään 6 kk tapahtuman jälkeen elinvoima- ja ympäristötoimialan antaman ohjeistuksen mukaisesti. Uutta avustusta ei myönnetä ennen kuin edellisen avustuksen käytöstä on raportoitu asianmukaisesti.

Tapahtuman peruuntuessa avustusta saaneella taholla on velvollisuus maksaa saamansa avustus takaisin.

### **Tiedoksi**

Hakija; Matkailu- ja markkinointiyksikkö; Konsernipalvelut; Kasvupalvelut ja kaupunkisuunnittelu-yksikkö; Pj, elinvoima- ja ympäristölautakunta

### **Allekirjoitus**

Jouko Hautamäki, vs toimialajohtaja, elinvoima- ja ympäristötoimiala

### **Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo**

Päätös on julkisilta osin nähtävänä Porin kaupungin verkkosivuilla 11.4.2023



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

## **Oikaisuvaatimus**

§ 28

### **Oikaisuvaatimusohje**

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

#### **Oikaisuvaatimusoikeus**

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
- kunnan jäsen.

#### **Oikaisuvaatimusaika**

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Porin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

#### **Oikaisuvaatimusviranomainen**

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle, jonka alaisuudessa viranhaltija toimii.

Kirjaamon yhteystiedot:

Postiosoite: PL 121, 28101 Pori  
Käyntiosoite: Palvelupiste Porina, Yrjönkatu 13  
Sähköpostiosoite: kirjaamo@pori.fi  
Faksinumero: (02) 634 9417  
Puhelinnumero: (02) 623 4470  
Vaihde (02) 621 1100

Palvelupisteen aukioloajat

maanantai 10 - 16  
tiistai-torstai 8 - 16  
perjantai 8 - 15

#### **Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö**

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

---

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

### **Pöytäkirja**

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porin kaupungin kirjaamosta.

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon toimielimen päättämän aikataulun mukaisesti.

Asianosaiselle lähetettyyn pöytäkirjaotteeseen oikaisuvaatimusohjeineen on merkitty lähettämispäivä sekä pöytäkirjan nähtävilläolopäivä.